Jours
20/10/2012
26/01/2013
20/10/2012
20/10/2012

27/10/2012

17/11/2012

24/11/2012

01/12/2012

08/12/2012

15/12/2012

12/01/2013

12/01/2013

19/01/2013
20/04/2013

Horaires

18H45

19H00

19H45

19H00

19H00

19H00

18h45

NO
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10
11
12

13
14
15
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18
19
20

21
22
23
24

25
26
27
28

29
30
31
32

33
34
35
36

CHAMPIONNAT REGIONAL HONNEUR

2012 - 2013
mise a jour le 15 octobre
ANGERS LUCON
CHOLET LE MANS
FONTENAY LE COMTE SAINT-NAZAIRE
LA ROCHE SUR YON REZE
SAINT-NAZAIRE CHOLET
LUCON FONTENAY LE COMTE
REZE LAVAL
LE MANS ANGERS
LA ROCHE SUR YON LAVAL
CHOLET REZE
ANGERS SAINT-NAZAIRE
LUCON LE MANS
LE MANS LA ROCHE SUR YON
SAINT-NAZAIRE LUCON
REZE ANGERS
LAVAL FONTENAY LE COMTE
LA ROCHE SUR YON LUCON
FONTENAY LE COMTE LE MANS
CHOLET LAVAL
REZE SAINT-NAZAIRE
REZE FONTENAY LE COMTE
LAVAL ANGERS
SAINT-NAZAIRE LA ROCHE SUR YON
LUCON CHOLET
LAVAL SAINT-NAZAIRE
LE MANS REZE
CHOLET FONTENAY LE COMTE
ANGERS LA ROCHE SUR YON
FONTENAY LE COMTE ANGERS
SAINT-NAZAIRE LE MANS
LUCON LAVAL
LA ROCHE SUR YON CHOLET
LUCON REZE
FONTENAY LE COMTE | LA ROCHE SUR YON
ANGERS CHOLET
LAVAL LE MANS

ComITE DES Pavys DE La LOIRE

FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

N°
37
38
39
40

41
42
43
44

45
46
47
48

49
50
51
52

53
54
55
56

57
58
59
60

61
62
63
64

65
66
67
68

69
70
71
72

Horaires

19H45

19H00

19H00

19H00

19h00

Jours
26/01/2013
20/10/2012

02/02/2013

09/02/2013

16/02/2013

16/03/2013

23/03/2013

23/03/2013

06/04/2013

06/04/2013

13/04/2013

20/04/2013
19/01/2013



